ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１５年４月２７日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

オリジナルチルドカップ飲料

「MINISTOP CAFÉ」より脂肪ゼロタイプのカフェ・オ・レを

４/２８(火)より発売開始

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行、以下：ミニストップ）は、 オリジナルチルド

カップ飲料「MINISTOP  CAFÉ」にて、脂肪ゼロタイプのカフェ・オ・レを、 ２０１５年４月２８日(火)より国内のミニストップ

(２０１５年３月末現在：２，１４３店)にて発売いたしますのでお知らせいたします。

 ミニストップは、２０１５年３月より、オリジナルチルドカップ飲料を「MINISTOP  CAFÉ」ブランドに刷新いたしました。リ

ニューアルに伴い、商品および価格の見直しを行った結果、同シリーズの販売数は約１７６％増(昨年同時期対比)とな

るなど、多くのお客さまにお買い求めいただいております。

 今回新たに、「甘いカフェ・オ・レが飲みたい。しかし、カロリーも気になる。」というお客さまのために、脂肪ゼロタイプの

カフェ・オ・レを発売いたします。

《商品情報》

■商品名 ： MINISTOP CAFÉ カフェ・オ・レ脂肪ゼロ －希少糖使用－

■発売日 ：２０１５年４月２８日（火）～

■価格   ：１３８円 （税込）

■発売地区 ：全国

■商品概要 ：

「甘いカフェオレが飲みたい、しかしカロリーが気になる。」というお客さまにむけた

カフェ・オ・レです。 １本９０Kcal。

次世代甘味料として注目される希少糖含有シロップを使用しました。

[容量：２４０ｍｌ]

《商品ラインアップ》

■商品名 ： MINISTOP CAFÉ ブラックコーヒー

■価格   ：１２８円（税込）

■商品概要 ：

豊かな風味、酸味をもつアラビカ種１００％のコーヒー豆使用。

リニューアル前と比べコロンビア豆の使用量を増量。コーヒーのボディ感とキレのあるコク

が味わえる一品です。

夏場でもゴクゴクと飲めるこの時期にあわせたブラックコーヒーです。

[容量：２４０ml]

■商品名 ： MINISTOP CAFÉ たっぷりカフェ･オ・レ

■価格   ：１７８円（税込）

■商品概要 ：

ミルク感、コーヒー感のバランスがとれた味わいの一品です。

大容量でも飲みきれるカフェ・オ・レです。

[容量：３００ml]

■商品名 ： MINISTOP CAFÉ リッチクリーミーラテ

■価格 ：１５８円 （税込）

■商品概要 ：

甘い香りと柔らかな酸味・まろやかなコクのある、コロンビア産１００％のエスプレッソと濃

厚なミルクを使用したカフェラテです。

ミルクのまろやかさが際立つよう、北海道産生クリーム、生乳を使用しました。

[容量：２２０ml]

■商品名 ：MINISTOP CAFÉ カフェ･オ・レ

■価格 ：１３８円 （税込）

■発売地区 ：全国

■商品概要 ：

ミルクとコーヒーのバランスにこだわった、スタンダードなカフェ・オ・レです。ミルクのやさし

い味わいの中にもしっかりとしたコーヒー感が感じられます。香料不使用により素材本来の

味わいを活かしました。

[容量：２４０ｍｌ]

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ